
Ames Fleecejacke, Herren, Graphite, XL

Fleecejacke, die separat getragen oder einfach an der Ames-Shelljacke befestigt werden
kann. Zwei Seitentaschen und eine Brusttasche auf der linken Seite. Alle Taschen haben
kontrastfarbene Reißverschlüsse. Lieferung mit schwarzen Reißverschlussschiebern, die
bei Bedarf ausgetauscht werden können.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

Artikel-Nr. WL76511

Modell 1000329

Alternative Artikelbezeichnung 424-97-35

Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000329025011

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe grau

Geschlecht Herren

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, bügeln (1) niedrige Temperatur (max
100°C), nicht chemisch reinigen

Größe XL

Materialzusammensetzung 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76508 S

WL76509 M

WL76510 L

WL76511 XL

WL76512 XXL

WL76513 3XL

WL76514 4XL
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