

## Ames Fleecejacke, Herren, Graphite, XL



Fleecejacke, die separat getragen oder einfach an der Ames-Shelljacke befestigt werden kann. Zwei Seitentaschen und eine Brusttasche auf der linken Seite. Alle Taschen haben kontrastfarbene Reißverschlüsse. Lieferung mit schwarzen Reißverschlusschiebern, die bei Bedarf ausgetauscht werden können.

- OEKO-Tex: SE 21-271

Artikel-Nr.	WL76511
Modell	1000329
Alternative Artikelbezeichnung	424-97-35
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000329025011
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1

Products for the electronic industry



	SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	grau
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (1) niedrige Temperatur (max 100°C), nicht chemisch reinigen
Größe	XL
Materialzusammensetzung	100% Polyester
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL76508	S
WL76509	M
WL76510	L
<b>WL76511</b>	<b>XL</b>
WL76512	XXL
WL76513	3XL
WL76514	4XL